
Д Е Р Ж Г Е О К А Д А С Т Р  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
/ 7 /  и .  М ? Х о  . №  ¥ -  Р Т Ґ 7

Про передачу земельних  
ділянок держ авної  власності  
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної  служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53),

Н АКАЗУЮ :

1. Передати Новослобідеькій сільській раді Конотопського району 
(Путивльського району) Сумської  області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної  власності загальною 
площею 1980,8556 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Новослобідської  о б ’єднаної територіальної  громади Конотопського 
району (Путивльського району) Сумської  області згідно з актом приймання- 
передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону Укпаїни «Про 
державну реєстрацію речових прав па нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу^залишаю за собою.

Начальник \  Свген ГРИЦИК

конанням цього нака

ІУ  ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ 7  СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

7-ОТГ від 01.12.2020



Акт приймання-передачі  земельних ділянок сільськогосподарського  
призначення із держ авної  у комунальну власність

С/. /А. місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від р /  /Л. ЛР<£о №  У- О ТГ  передає із державної 
власності,  а І іовослобідська сільська рада Конотопського району 
(Путивльського району) Сумської  області приймає у комунальну власність 
І Іовослобідської о б ’єднаної територіальної  громади Конотопського району 
(Путивльського району) Сумської  області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки,  комунальної  
власності І Іовослобідської сільської ради Конотопського району 
( І Іу і н ільської  о району) Сумської області.

Начальник І оловного 
управління Держгеокадастру 
у Сумській області

1 іерший заступник голови 
1 Іовослобідської сільської  ради 
Конотопського району 
"  1— вльського району) Сумської

Сергій КРЮ КОВ

[■у ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

7-ОТГ від 01.12.2020



ІУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

№

з/п
К адастровий номер 
зем ельної ділянки

М ісце розташ ування 
зем ельної ділянки

Площа, і а
І *

Ц ільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної

1 5923880700:05:002:0623

Сумська область.  
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська  

р ада(Б ояро-  
Лежачівська сільська  

рада)

' 2,3053

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні

Охоронна зона  
навколо(вздовж )  

об'єкта енергетичної  
системи

2 5923880700:05:001:0314

Сумська область. 
Конотопський район  

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 

рада(Б ояро-  
Лежачівська сільська 

рада)

10.7170

16.00 Землі запасу(земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5923880700:05:001:0308

Сумська область. 
Конотопський район  

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська  

рада(Б ояро-  
Лежачівська сільська  

рада)

6 ,8300

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5923880700:05:001:0307

Сумська область.  
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 

рада(Б ояро-  
Лежачівська сільська  

рада)

2.2700

ь

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані



О  -У 
—1 *

гчз -<

<=> 2  ГЧІ о  
О  т

5 5923880700:05:001:0305

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

р ада(Б ояро-  
Лежачівська сільська 

рада)

0 ,5800
ч

16.00 Землі запасу(зем ельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні не зареєстровані

6 5923880700:05:004:0447

Сумська область. 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Бояро- 
Лежачівська сільська 

рада)

4 .5340

16.00 Землі запасу(земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні не зареєстровані

7 5 923880700:05:003:0719

Сумська область. 
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 

рада (Бояро- 
Лежачівська сільська 

рада)

28 .5600

16.00 Землі запасу(зем ельні  
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам ) •

відсутні не зареєстровані

8 5923885400:03:001:0148

Сумська область. 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

4 .3000

16.00 Землі запасу ..(земельні 
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

' особам )

відсутні не зареєстровані

9 5923885400:03:001:0145

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

5,2570

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні не зареєстровані



10 5923885400:05:001:0132

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

5 ,6415  *

ч

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні не зареєстровані

11 5923885400:05:001:0131

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

20 ,6150

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

12 5923885400:05:001:0130

Сумська область.  
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

5,2565

16.00 Землі запасу(земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

13 5923885400:03:001:0141

Сумська область. 
Конотопський район 

(Путивльський район). 
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

12.8570

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

14 5923885400:03:001:0152

Сумська область,  
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

40 ,1275

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні не зареєстровані



т 4 ^  
°  і

І гп 
§

:ь £
О  £

гооГчЗ О  '

15 5923885400:05:002:0074

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Н овослобідська сільська 

рада (Мачулищанська  
сільська рада)

0,2881

ч

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні не зареєстровані

16 5 923888000:05:000:0647

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 
рада (Червоноозерська  

сільська рада)

10,6800

01 .02  Для ведення 
фермерського господарства  

ведення 
селянського(фермерського)  

господарства

відсутні не зареєстровані

17 5923888000:06:000:1059

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 
рада (Червоноозерська  

сільська рада)

13,0400

01.02 Для ведення 
фермерського господарства  

ведення  
селянського(фермерського)  

господарства

відсутні

Охоронна зона  
навколо (вздовж)  

об'єкта енергетичної  
системи

18 5923888000:06:000:1060

Сумська область. 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 
рада (Червоноозерська  

сільська рада)

1 1.0800

01.02 Для ведення • 
фермерського господарства  

ведення , 
селянського(фермерського)  

господарства

відсутні

Охоронна зона  
навколо (вздовж)  

об'єкта енергетичної  
системи

19 5923888000:06:000:1129

Сумська область. 
Конотопський район  

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська  
рада (Червоноозерська  

сільська рада)

0,1357

Г

16.00 Землі запасу(зем ельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам )

відсутні

Охоронна зона  
навколо (вздовж)  

об'єкта енергетичної  
системи



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

20 5923888000:06 :000 :1130

Сумська область.  
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 
рада (Червоноозерська  

сільська рада)

0,7701

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

21 5923888000:06:000:1  128

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 
рада (Червоноозерська  

сільська рада)

1,7527

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

22 5923888200:05:001:0389

Сумська область. 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 
рада (Юр'ївська сільська 

рада)

1,1790

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним . 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5923888200:05:001:0388

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада (Юр'ївська сільська 
рада)

3,6262

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні не зареєстровані

24 5923888200:05:002:0265

Сумська область.  
Конотопський район  

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська  
рада (Юр'ївська сільська 

рада)

0,8274

16.00 Землі запасу(земельні  
 ̂ ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 

£ громадянам чи юридичним  
особам)

відсутні не зареєстровані



25 5923888200 :10 :000 :0012

С ум ськ а  область.  
К онотопський  район 

{П утивльський  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  
рада (Ю р 'їв с ь к а  с ільська  

рада)

0 .9968

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож н о ї  категорії  

земель , які не надані у 
власність  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о собам )

відсутні не зареєстровані

26 592388! 0 0 0 :0 5 :0 0 1 :0002

С ум ськ а  облас  ть. 
К онотопський  район 

(П ути вльськ и й  район). 
Н овослоб ід ська  с ільська 

р а д а ( Б у н я к и н с ь к а  
с ільськ а  рада)

1,0479

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель,  які не надані у 
власність  або користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні не зареєстровані

27 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :004 :0438

С у м сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район).  
Н овослоб ід ська  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

0 .6188

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о собам )

відсутні не зареєстровані

28 5923880700 :0 5 :0 0 4 :0 4 3 7

С ум ськ а  область.  
К онотопський  район 

(П утивльський  район).  
Н овослоб ід ська  с ільська  

рад а  (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільськ а  

рада)

3 .0844

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож н о ї категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні

П р и б е р еж н а  
захисна  смуга 
вздовж річок, 

навколо водойм та 
на островах  0,0621 

га

29 5923880700 :0 5 :0 0 4 :0 4 3 9

С ум ська  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  район),  
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (Б ояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

0 ,4437

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  аб о  користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні не зареєстровані



з о 5 923880700 :05 :004 :0435

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

( П у г и в л ьський р а й о н ), 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

1,7131
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
в ироб ництва

відсутні не зареєстровані

31 5 923880700 :0 5 :0 0 1 :0 3 1 9

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  район). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

рада (Бояро-  
Л с ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

0 .7560

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні не зареєстровані

32 592388500 0 :0 3 :0 0 1 :1 2 2 9

С ум сь к а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

( П утивльський  район). 
Н овослоб ід ська  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

7.3918
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

відсутні не зареєстрован і

33 5 923880700 :05 :004 :1002

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  р а й о н ). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

5.3721
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
в ироб ництва

догов ір  оренди  від 
14.09.2007 ,\ь 

0 407 6 3 3 0 1 0 2 8  
укладений  між  РД А  та 
Т О В  «К одж ен  11» та 
до д атко в а  у года  від 

31 .10 .2017  Т О В  "Р А Й З 
ПІВН ІЧ" 19 років

не зареєстрован і

34 592388070 0 :0 5 :0 0 3 :1 0 0 0

С у м сь к а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

(П утивльський  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

12,6027
01.01 Д ля  ведення  товарного  

с іл ьс ьк о го с п о д а р сь к о го  
в ироб ництва

догов ір  оренди  від 
14.09.2007 №  

0 4 0 7 6 3301028  
укладений  між РД А  та 

Т О В  «К одж ен  П» та 
д о д атко в а  у года  від 

0 5 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
П ІВ Н ІЧ " 19 рок ів

О х о р о н н а  зона 
навколо  (взд овж )  

об 'єкта  е н е р гети ч н о ї  
системи



ГУ,'1Е:'РЖ
П

:0КЛДЛС
ТРУУ 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

ТІ

7-ОТҐ 
від 

01.12.2020

35 5923880700 :05 :003 :1001

С ум ськ а  область,
К о н ото 11 с ь к и й ра  й о н 

(П утивльськ ий  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

14.0142
01.01 Д л я  ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь к о го  
виробництва

договір  о рен д и  від 

14.09.2007 №  
040763301028  

укладений між РД А  та 
Т О В  «К одж ен П» та  від 
31 .10.2017 Т О В  "Р А Й З 

ПІВНІЧ" 19 років

не зареєстровані

36 5 923880700 :05 :004 :1005

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район). 
Н овослоб ід сь ка  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська 

рада)

'  19.3987

01.01 Для ведення то в ар н о го  
с іл ьськ огосп од арсь кого  

виробництва

договір  оренд и  від 

14.09.2007 №  
040763301028  

укладений  між  Р Д А  та 
1 OB «К одж ен  П» та 
додаткова  угода  від 

31.10 .2017  Т О В  "Р А Й З 
ПІВНІЧ" 19 рок ів

не зареєстрован і

37 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :004 :1006

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( П у ти вльський  р а й о н ). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада  (Б ояро-  
Л е ж а ч ів с ь к а  с ільська  

рада)

12,0247
01.01 Д ля  ведення товарного  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

договір  оренд и  від 

14.09.2007 №  
040763301028  

укладений м іж  РДА  та 
ГОВ «К одж ен  П» та 
додаткова  угода  від 

31 .10.2017 Т О В  "Р А Й З 
ПІВНІЧ" 19 років

О хорон н а  зон а  
навколо  (взд овж ) 

об 'єкта ен ер гети ч н о ї  
системи

38 5923880700 :05 :002 :1001

С у м сь к а  область.  
К онотопський  район 

(1 Іутивльський район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь ка  с ільськ а  

рада)

32.5407
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

договір  оренд и  від 

14.09.2007 X» 
040763301028  

укладений  між Р Д А  та 
10 B  «К одж ен  ГІ» та 
дод аткова  у года  віл 

30 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
ПІВНІЧ" 19 років

О х о р о н н а  зона 
н авколо  (взд овж ) 

об 'єкта  ен ергети ч н о ї  
системи



ГУ 
даРЖ

ГЕО
КАДАС

ТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

ТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

39 5 923880700 :05 :002 :1002

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(1 Іутпвльський район).
І Іовослоб ідська  с ільська 

рада  (Бояро-  
Л с ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

7 .9290
01.01 Д ля  ведення тов арн ого  

с ільсько  roc  п ода рс ь ко го 
виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301028  
укладений  між Р Д А  та 

Т О В  «К одж ен  П» та 
до д атко в а  угода  від 

30 .07 .2019  Т О В  "Р Л Й З  
ПІВНІЧ" 19 рок ів

не зареєстровані

40 5 923880700 :05 :002 :1000

С у м сь к а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

(П утивльський  район),  
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська 

рад а  (Бояро-  
зЗеукачівська с ільська  

рада)

57 ,0160
01.01 Д ля  ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040 7 6 3 3 0 1 0 2 8  
укладений  між РД А  та 

Т О В  «К одж ен  П» та 
дод атков а  у года  від 

31 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
ПІВНІЧ" 19 рок ів

О х о р о н н а  зона  
навколо  (взд овж ) 

об 'єкта ен ергети ч н о ї  
системи

4! 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :001 :1000

С ум ськ а  область .  
К онотопський  район 

(П у п ів л ь сь к и й  р а й о н ), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л сж ач  і вс ь ка с і л ьс ь ка 

рада)

14,0777
01.01 Д ля  ведення товарного  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 Л» 

04 0 7 6 3301028  
укладений  між Р Д А  та 

ТО В  «К одж ен  П» та 
д о д атко в а  угода від 

05 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
ПІВН ІЧ" 19 рок ів

не зареєстровані

42 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :004 :1004

С у м сь к а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

( П уги вльськ и й  р а й о н ), 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

33 ,7466
01.01 Д ля  ведення товарного  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301028  
укладений  між Р Д А  та 

ТО В  «К одж ен  11» та  
д о д атко в а  угода  від 

26 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З  
ПІВНІЧ" 19 рок ів

П ри береж н а  
захисна  см уга 
вздовж  річок, 

н авколо  водойм  та 
на островах



i'V 
ЛЕРЖ

ҐРО
КАДАС

ТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

ТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

43 5 923880700 :05 :004 :0440

С ум ськ а  область.
Ко н о то 11 с ь к и й ра й о н 

(П утивльськ ий  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

18.5414

t

01.01 Д ля  ведення  то в ар н о го  
с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  

виробництва

договір  оренди  від 
14,09.2007 №  

040763301028  
укладений  між РДА та 

ГОВ «К одж ен  Г1» та 
дод аткова  угода  від 

30 .07 .2019  УОВ "РА ЙЗ 
П ІВ Н ІЧ ” 19 років

П рибереж на 
захисна смуга 
вздовж  річок, 

навколо  водойм та 
на островах

44 5923880700 :05 :004 :1003

С ум ськ а  область.  
К он отоп сь ки й  район 

(П утивльськ ий  район). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рад а )  ■-

24.2275
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

догов ір  оренди  від 

14.09 .2007  №  
040763301028  

укладений  між Р Д А  та 
Т О В  «К одж ен  П» та 
д о д атко в а  у го д а  від 

30 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
ПІВН ІЧ" 19 рок ів

П ри береж н а  
захисна смуга 
вздовж  річок, 

навколо водойм та 
на островах

45 5923880700:05:004:1001

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П у т и вльський р а й о н ). 
Н ово сл о б ід сь ка  с ільська 

р а д а ( Бояро- 
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська 

рада)

8,6002
01.01 Д ля  ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь к о го  
виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

04 0 7 6 3301028  
ук ладений  між РД А  та 

Т О В  «К одж ен  II» та 
дод аткова  у го д а  від 

05 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
П ІВ Н ІЧ " 19 років

І іриб ереж на 
захисна смуга 
вздовж  річок, 

навколо  водойм  та 
на островах

46 5923880700 :05 :004 :1000

С у м сь к а  область.  
К онотопський  район 

(І іутивльський  район), 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська  

рада (Б ояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

0,5046
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

0 4 0 7 63301028  
укладений  між  Р Д А  та 

ТО В  «К одж ен  П» та 
дод атков а  угода  від 

05 .07 .2019  Т О В  "РА Й З 
ПІВН ІЧ" 19 рок ів

1 Ірибереж на 
захисна  см уга 
вздовж річок, 

навколо водойм  та 
на островах



ГУ 
/Ш

РЖ
ГШ

КЛД
АС

ТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

ТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

47 5923880700 :05 :002 :0643

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  район), 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська

10.5900
01.01 Д ля  ведення товарного  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

договір  оренди  від 
11.02.2020 ук ладений  

м іж ГУ та Т О В  "Сейм - 
А гро" 7 років

не зареєстрован і

48 5 923880700 :05 :002 :0644

С у м сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада ( Бояро- 
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська

6.6028
01.01 Д ля  ведення  тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
вироб ництва

договір  оренди  від 
1 1.02.2020 укладений  

між ГУ та Т О В  "Сейм - 
Агро" 7 років

не зареєстрован і

49 5 923884800 :07 :001 :0480

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П у ти в л ьс ь к н й рай он). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 
рада (М аз ів сь к а  с ільська  

рада)

1,0838
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

договір  оренди  від 
09.09.2011 №  

592380004000959  
укладений  між РДА та 
Ш І  " Карла М аркса-2".  
та дод атков а  у года  від 

13.12.2016 14 років

не зареєстровані

50 5923884800 :07 :001 :0483

С у м сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  район), 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  
рада ( М азівськ а  с ільська 

рада)

45.5545
01.01 Для ведення тов арн ого  

с і л ьс ь к о гос п о да рс ь ко го 
виробництва

договір  оренди  від 
09.09.201 1 №  

592380004000959  
укладений  між  РД А  та 
Г111 " Карла М аркса-2".  
та  д о д ат к о за  у года  від 

16.12.2016 14 років

не зареєстрован і

51 5 923884800 :07 :003 :0218

Су м ська область,  
К онотопський  район 

(П утивльськ ий  район).  
Н о вое л об і де  ь ка сі л ьс ь ка 
рада (М аз івсь ка  с ільська  

рада)

18.1882
01.01 Для ведення товарного  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

договір  оренди  від 
09.09.201 1 №  

59 2 380004000959  
укладений  між РДА та 
ПП  " Карла М аркса-2",  
від 13.12.2016 14 років

не зареєстрован і



ГУ 
ДРРЖ

ГЬО
КАДАС

ТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
Ы

1АСТ!

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

52 5 923884800 :07 :001 :0478

С ум ськ а  область.  
К о н о то п сь ки й  район 

( Пути вл ьс ь к и й рай о н ). 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська 
рада (М аз ів сь к а  с ільська  

рада)

27 ,6299
01.01 Для ведення  товарного  

с іл ьськ огосп од арсь кого  
вироб ництва

договір  оренди  від 
0 9 .0 9 .2 0 1 1 №  

59238000 4 0 0 0 9 5 9  
у кладений  м іж  РД А  та 
ПГ1 " Карла  М аркса-2".  
та  д о д атко в а  угода  від 

13 .12 .2016 14 років

не зареєстрован і

53 5923884800 :07 :001 :0481

С ум сь к а  область.  
К о н о то п сь ки й  район 

( П утивльські!й  район), 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська  
рад а  (М аз ів сь к а  с ільська  

рада)

8 ,3339
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
в ироб ництва

договір  оренди  від 
0 9 .0 9 .2 0 1 1 №  

5 9 2 3 80004000959  

укладений  між РДА та 
П П " К арла  М аркса-2",  
та д о д атко в а  у года  від 

13.12.2016 14 років

не зареєстрован і

54 5923884800 :07 :001 :0479

С ум сь к а  область.  
К он отоп сь ки й  район 

( П ут и в л ь с ь к 11 й район), 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська 
рада (М аз ів сь к а  с ільська  

рада)

24 ,9996
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
ви р о б н и ц тва  •

договір  оренди  від 
09.09.2011 №  

59238000 4 0 0 0 9 5 9  
укладений  між РДА та 
11П " К арла  М а р к с а -2 ”. 
та д о д атко в а  уг ода від 

16.12.2016 14 рок ів

не зареєстрован і

55 5923884800 :07 :001 :0487

С у м сь к а  область .  
К о н о т о п сь ки й  район 

(Пути вл ьс ь к и й район), 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська 
рад а  (М аз ів сь к а  с ільська  

рада)

23 .5349
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
ви роб н и ц тва

договір  оренди  від 
09.09.2011 №  

592 3 8 0 0 0 4 0 0 0 9 5 9  
укладений  між РД А  та 
ПІ І " Карла М аркса-2",  
та  д о д атко в а  у года  від 

16.12.2016 14 рок ів

не зареєстрован і



fY 
ДЕРЖ

ГГО
КАДАСТРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

56 5 9 2 3 8 8 4 8 0 0 :0 / : 0 0 1:0484

С у м сь к а  область.  
К онотопським  район 

(П утивльський  р а й о н ), 
Н овослоб ід ська  с ільська 
рала (М азівсь ка  с ільська  

рада)

9,7224
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

догов ір  оренди  від 
09.09.2011 №  

5 9 2 3 80004000959  
у кладений  між РДА та 
ПП " Карла  М аркса-2".  
та дод ак ова  угода  від 

13.12.2016 14 років

не зареєстрован і

57 5923884800 :07 :001 :0485

С ум сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

( 11 у т и в л ь сь к пй р а й о н ). 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільськ а  
рада (М азівсь ка  с іл ьс ьк а  

рада)

22.0441
01.01 Д ля  ведення тов арн ого  

с і л ьс ь ко гос п одарс  ь ко го 
в ироб ництва

договір  оренди  від 
09.09.2011 №  

5 9 2 3 80004000959  
ук ладений  між Р Д А  та 
П П " К арла  М аркса-2",  
від 16.12.2016 14 років

не зареєстрован і

58 5 923885000 :03 :001 :1602

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(Пути вл ьс ь к и й ра й он),
1Іовослоб ідська  с ільська  

рада (М ан ух івська  
с ільська  рада)

36.4681
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с ільс ьк о го с п о д а р сь к о го  
вироб ництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 X« 

040763301033  
у к ладений  між  РДА та 

ГОВ "К одж ен П" та 
дод аткова  угода  від 

0 5 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
П ІВН ІЧ" 19 років

не зареєстрован і

59 5923885000 :03 :001 :1603

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( П утивльський  район). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

рада  (М ан у х ів сь ка  
с ільська  рада)

30.2206
01.01 Д ля  ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь к о го  

вироб ництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301033  
у кладений між  РД А  та 

ГОВ "К одж ен  П" та 
д од атков а  угода  від 

30 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 
П ІВН ІЧ" 19 років

О х о р о н н а  іона 
н а в к о л о ( в з д о в ж )  

об'єк та єн ері етн ч ної 
системи



IV 
ЛЕ РЖ

ГГОКАДЛСТРУ 
у 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

60 5 923885000 :03 :001 :1604

С ум сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  р а й о н ). 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська  

рада (М ан ух івська  
с ільськ а  рада)

37.6504
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с іл ьськ огосп од арсь кого  
виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301033  
укладений  між РД А  та 

ГОВ "К одж ен П" та 
дод атков а  у го д а  з ід  

01.1 1.2017 Т О В  "РА ЙЗ 
ПІВН ІЧ" 19 років

О х о р о н н а  зона 
навколо (вздовж ) 

об 'єкта  ен ергети ч н о ї  
системи

61 5923885000:03 :001 :1601

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район). 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська  

рада  (М ан ух ів сь ка  
с іл ьс ьк а  рада)

29 ,9928
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
виробництва

д огов ір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301033  
укладений  між  Р Д А  та 

ГОВ "К одж ен  П" та 
д о д ат к о в а  у года  від 

26 .07 .2019  Т О В  "РА Й З 
ПІВНІЧ" 19 років

не зареєстровані

62 5923885000 :03 :001 :1605

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада  (М ан ух ів ська  
с іл ьськ а  рада)

41 ,3546
01.01 Д ля в е ден н я 'товарн ого  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301033  
укладений  між  РД А  та 

Т О В  "К одж ен  П" та 
д о д атко в а  угода  від 

30 .07 .2019  Т О В  "РА Й З 
П ІВН ІЧ" 19 років

О х о р о н н а  зона 
н а в к о л о (в з д о в ж )  

об 'єкта ен ергети ч н о ї  
системи

63 5923885000 :03 :001 :1606

С у м сь к а  область.
Ко н ото и с ь к и й ра й о і ■: 

(П ути вльськ и й  р а й о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада (М ан у х ів сь ка  
с іл ьс ьк а  рада)

42 .6736
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

догов ір  оренди  від 
14.09.2007 №  

040763301033  
укладений  між РД А  та 

Т О В  "К одж ен  П" та 
д о д атко в а  угода  від 

05 .07 .2019  Т О В  "РА Й З 
ПІВНІЧ" 19 років

О х о р о н н а  зона 
навколо  (вздовж ) 

об 'єкта  ен ер гети ч н о ї  
системи



ГУ 
ДЁРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

64 5 923885000 :03 :001 :1222

с у м с ь к а  и илас  і ь„
Ко н о то п с ь к и й р а й о н 

(Пуг і! вл ьс ь к и й район),  
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (М ан у х ів сь ка

2 ,7000
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с і л ьсь когос подарсь  кого 
виробництва

договір  оренди  від 
2 9 .1 1 .2 0 1 9 укладений  
між ГУ та ГОВ "Сейм 

А гро" 7 років

не зареєстровані

65 5 923885400 :03 :001 :0118

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П у т и вльський  р а й о н ), 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільська  рада)

89 ,9470
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с іл ьс ьк огосп одарсь кого  
в ироб ництва

догов ір  оренди  від 

11.10.2007 №  
040763301170 ,  

укладений  між РД А  та 
С С К  "Я рославна, та 
дод атков а  у года  від 
26 .02 .2018  19 рок ів

не зареєстрован і

66 5 923885400 :03 :001 :0119

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( П ут и в л ьс ьк и й. ра й о н ). 
Н овос л об і де  ь ка с і л ьс ь к а 

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільська  рада)

1 13,0920
01.01 Д ля  ведення тов арн ого  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

догов ір  оренд и  від 
П .  10.2007 №  

040763301170 ,  
укладений  між РДА та 

С С К  "Ярославна,, та 
д о д атко в а  угода  від 
26 .02 .2018  19 років

не зареєстрован і

67 5923885400 :0 5 :0 0 2 :0 0 6 8

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  р а й о н ). 
Н о вое л об і де  ька с і л ьс ь ка 

рада (М а ч у л и щ а н с ь к а  
с ільськ а  рада)

50,8139
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с ільсько  гос подаре ь ко го 
виробництва

договір  оренди  від 
11.10.2007 №  

040763301170 ,  
укладений  між РД А  та 

С С К  "Я рославна, та 
дод аткова  у года  від 
26 .02 .2018  19 років

не зареєстровані

68 5 9 2 3 8 8 5 4 0 0 :0 5 :0 0 1 :0109

С у м сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  р а й о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада  (М а ч у л и щ а н с ь к а  
с ільськ а  рада)

90,7872
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с іл ьськ огосп од арсь кого  
виробництва

договір  оренди  від 
11.10.2007 №  

040763301170 ,  
укладений  м іж  РД А  та 

С С К  "Я рославна , та 
д о д атко в а  угода  від 
2 6 .02 .2018  19 років

не зареєстровані



'"У
Д

Р
Ж

ГР
О

КА
Д

А
С

! РУ 
V 

СУМ
СЬКІЙ 

О
Ы

1АС
Т

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

69 5 9 2 3 8 8 5 4 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 ] 20

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( I !ути в л ьс ь к и й район), 
Но воелоб іде ь ка с і льс ька 

рада (М ачулиицанська 
с ільськ а  рада)

40,5475
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
в ироб ництва

догов ір  оренди  від 
11.10.2007 №  

040763301170 ,  
ук ладений  між РД А  та 

С С К  "Я рославна , та 
д од атков а  у года  від 
26 .02 .2018  19 років

не зареєстровані

70 5 923885400 :04 :002 :0075

С у м сь к а  область ,  
К онотопський  район 

(П утивльський  район). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (М ачулиицанська 
с ільськ а  рада)

'  46 ,6856
01.01 Д ля  ведення то в ар н о го  

с іл ьськ огосп од арсь кого  
виробництва

д огов ір  оренди  від 
28.03.2011 №  

5 9 2 380004000026  
ук ладений  між Р Д А  та 
ПП "К арла М аркса-2",  
та д о д ат к о в а  у года  від 

09 .06 .2017  7 років

О хоронна зона 
н а в к о л о (в з д о в ж )  

об 'єкта ен ергети ч н о ї  
системи

71 5 9 2 3 8 8 5400 :03 :001 :1228

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  р а й о н ). 
Но восл об і де ька с і л ьс ь ка 

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с іл ьськ а  рада)

- 1,4065
01.01 Для ведення товарного 

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
виробництва

д огов ір  оренди  від 

07 .05 .2010  Ж  
041063300693  

ук ладений  між РД А  та 
С С К  "Я рославна" ,  16 

років

не зареєстровані

72 5 9 2 3 8 8 5400 :03 :001 :1229

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П у т и в л ь с ький р а й о н ). 
Н ово сл о б ід сь ка  с ільська  

рада ( М ач ул и щ ан с ь ка 
с ільська  рада)

0.5041
01.01 Для ведення то в ар н о го  

с і л ьс ь когос п о д ареь  кого 
виробництва

догов ір  оренди  від 
07 .05 .2010  №  
0 4 1 0 6 3300692  

укладений  між Р Д А  та 
С С К  "Я рославна" ,  16 

років

не зареєстровані

73 5923885400 :05 :001 :0125

С ум ська  область ,  
Конотопе],кий район 

(П ути вльськ и й  р а й о н ). 
Н ово сл о б ід сь ка  с ільська  

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільськ а  рада)

4.9312
01.01 Для ведення тов арн ого  

с ільс ько го с п о д а р сь ко го  
виробництва

догов ір  оренди  від 
0 8 .04 .2019  №  3 1 115069  

у к ладеним  між Г У  та 
С С К  "Я рославна" 7 

років

не зареєстрован і



ГУ 
Д

ЕРЖ
!ГО

КАІІАС
Т°У 

У 
СУМ

СЬКІЙ 
О

БЛАС
ТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

74 5 9 2 3 885400 :05 :001 :0 !  24

С ум ська  область .
Ко н ото и с ь к и й рай о н 

(11 у ти вл ьс ь ки й рай о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада (М ач у л ш ц а н сь к а  
с ільськ а  рада)

4.1000
01.01 Для ведення товарного  

с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  
виробництва

догов ір  оренди  від 
05 .04 .2019  №  3! 114629 

ук ладеним  між ГУ та 
С С К  "Я рославна"  7 

років

не зареєстровані

75 5 9 2 3 8 8 8000 :06 :000 :0959

С ум ська  область .  
К онотопський  район 

(П утивльський  район). 
Н овослоб ід ська  с ільськ а  
рада (Ч е р во н о о зер с ьк а  

с ільська  рада)

,  30 .4256

01.01 Для ведення то в ар н о го  
с іл ьськ огосп одарського  
вироб ництва  01.01 Для 

ведення товарного  
с іл ьськ огосп од арсь кого  

виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 j\«  

0 4 0 7 6 3301034  
укладений  м іж  Р Д А  та 

Т О В  "К одж ен П" та 

дод атков а  у года  від 
30 .07 .2019  Т О В  "Р А Й З 

П ІВНІЧ" 19 років

О х о р о н н а  зона  
навколо  об 'єкта 

культурної 
спадщ ини

76 5923888000 :06 :000 :1053

СумСька область.  
К онотопський  район 

(Пути вл ьс ь к и й р а й о н ). 
Н овослоб ід ська  с ільська  
рада (Ч е р в о н о о зер с ьк а  

с ільська  рада)

' 10.5000

01.02 Д ля  ведення 
ф ер м ер сь ко го  господ арства  

ведення 
селянського( ф е рм ерського )  

господарства

пост ійне користування  
С М  00315 Е рм аков  

P.C. від 03 .07 .2095  №  
17

О х о р о н н а  зона 
навколо об 'єкта  

культурної 
спадщ ини

77 5 923888200 :06 :002 :0297

С ум ська  область ,  
К он отоп ськи й  район 

(Пути в л ьс ь к и й район). 
Н овослоб ід ська  с ільська  
рада ( Ю р ’ївська  с ільська  

р а д а )

73.6508

01.01 Для ведення тов арн ого  
с іл ьськ огосп од арсь кого  
вироб ництва  01.01 Д ля 

веденії я товарного  
с ільс ьк о го с п о д а р сь ко го  

виробництва

договір  оренди  від 
14.09.2007 Ло 

0 4 0 7 63301032  
у к ладений  між РДА  та 

Т О В  "К одж ен П" та  

д о д атко в а  у года  від 
0 1 .11 .2017  Т О В  "Р А Й З 

П ІВНІЧ" 19 років

О х о р о н н а  зона  
навколо об 'єкта  

культурної 
сп адщ и н и

78 5923884800 :07 :003 :0211

С ум ськ а  область ,  
К онотопський  район  

(П утивльський  район),  
Н овослоб ід ська  с ільська  
рад а  (М аз івсь ка  с ільськ а  

рада)

10,0020
01.03 Для ведення 

особ истого  селян ського  
госопдарства

догов ір  оренди  від 
27 .05 .2003  №  172 

укладений  між  Р Д А  та 
П ростаковим  М .В. 25 

років

не зареєстрован і



79 59 2 3 8 8 0700 :05 :002 :0674

С ум ськ а  область ,  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  район), 
Н о в о с л о б і д с ь ка с і л ь с ь к а 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь ка  с ільська  

рада)

3 ,4900

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 
власність  або  користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

80 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :001 :0310

С ум ськ а  область ,  
К онотопський  район 

(П утивльський  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л с ж а ч ів сь ка  с ільська  

рада)

0 ,8600

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

земель , які не надані у 
власніс ть або  користування 
гром адянам  чи ю ридич ним  

особам )

відсутні відсутні

81 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :001 :0309

С ум ськ а  область .  
К онотопський  район 

( П у ти вльський р а й о н ), 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рад а  (Бояро- 
Л еж ач ів ська  с ільська  

рада)

5,8000

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель , які не надані \ 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

82 59 2 3 8 8 0700 :05 :002 :0672

С ум ськ а  область.  
К онотопський  район 

(П утивльський  район),  
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (Б ояро-  
Л еж ач ів ська  с ільськ а  

рада)

1,5810

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

83 5923880700 :05 :002 :0671

С ум ськ а  область,  
К онотопський  район 

(П утивльський  район).  
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь ка  с ільськ а  

рада)

1.0200

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілян ки  кож ної категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні



ГУ 
П

ЬРЖ
ТЬО

КЛ/ІЛС
ТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ 
О

БЛАС
ТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

84 59 2 3 8 8 0700 :05 :004 :0450

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

( П утивльський  р а й о н ). 
Н овоело б ід с ьк а  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л еж ач ів ська  с ільська  

рада)

21 .7400

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож н о ї категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування 
гром адянам  чи ю ридич ним  

особам )

відсутні відсутні

85 5 923880700 :05 :002 :0670

С ум ська  область.  
К онотопський  район 

( П у т и в л ьс ь к и й район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

1,2500

16.00 Землі запасу  (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї  категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або користування 
гром адян ам  чи ю ридич ним  

особам )

відсутні відсутні

86 5923880700 :0 5 :0 0 4 :0 4 4 9

С ум ська  область.  
К онотопський  район 

(П утивльський  район). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (Бояро- 
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

3.1360

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування 
гром адянам  чи ю ридич ним  

особам )

відсутні відсутні

87 5 9 2 3 8 8 0700 :05 :004 :0448

С у м сь к а  область.  
К онотопський  район 

(П утивльський  р а й о н ), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а (Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь ка  с ільська 

рада)

0.5605

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії  

зем ель , які не надані у 
класність  або  користування 
.громадянам чи ю ридич ним  

особам )

відсутні відсутні

88 5923 8 8 0 7 0 0 :0 5 :0 0 2 :0 6 6 9

С ум ськ а  область.  
К онотопський  рано  > і 

(П у тивльський  р а й о н ). 
11о воел об і де  ь ка с і л ьс ь ка 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь ка  с ільська  

рада)

7 ,9100

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕО
КАДАС

ЇРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

ТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

89 5 9 2 3 8 80700 :05 :004 :0446

С у м сь к а  облас  ть. 
К онотопський  район 

(П утивльський  район). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

1,4000

16.00 Землі запасу  (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї категорії  

земель ,  які не надані у 
власність  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

90 5 923880700 :05 :004 :0445

С у м сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  р а й о н ). 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська  

рад а  (Бояро- 
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

1.0000

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї  категорії 

земель , які не надані у 
власн ість  або користування 
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о собам )

відсутні відсутні

91 5 9 2 3 8 80700 :05 :004 :0444

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вл |эс ьки й рай о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

0 ,5880

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії 

земель,  які не надані у 
власність  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні • відсутні

92 5923880700 :05 :004 :0451

С ум сь к а  область.  
К онотопський  район 

( І ]утивльський р а й о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

рада (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

1.3357

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власн ість  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні

О хорон н а  зона 
навколо (вздовж ) 

об 'єкта енергетичної 
системи

93 5923880700 :05 :004 :0443

С у м сь к а  області,. 
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  район),  
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

1,1000

16.00 Землі запасу (земельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні



ГУ 
ЛЁРЖ

ГЕО
КАДАС

ТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
Ы

1АСТ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

94 5 923880700 :05 :001 :0313

С ум ськ а  область.  
К онотопський  район 

(П утивльський  р а й о н ), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

2 .4850

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

95 59 2 3 8 8 0700 :05 :001 :0312

Су м ська область.  
К онотопський  район 

(П утивльський  район), 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь ка  с ільська  

рада)

6 .4500

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель ,  які не надані у 
власність  або  к ористування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

96 5 923880700 :05 :002 :0673

С ум ська  область.  
К онотопський  район 

( П утивльський  район). 
Н овослоб ід ська  с ільська 

рада  (Бояро-  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

6 ,4800

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
ділянки  кож ної категор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  аб о  користування  
гром адянам  чи ю ридич ним  

особам )

відсугні відсутні

97 5 923880700 :05 :003 :0718

С ум сь к а  область,  
К онотопський  район 

(П утивльськ ий  район).
1Іовослоб ідська  с ільська 

р а д а ( Б о я р о -  
Л е ж а ч ів сь к а  с ільська  

рада)

3 .9600

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
ділянки  кож н о ї категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

98 5923884800 :0 7 :0 0 2 :0 6 1 6

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  р а й о н ),
1Іовослоб ідська  с ільська 
рада (М азівсь ка  с ільська  

рада)

3 .2300

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д  і л я н к и кож н о ї  кате го р і ї 

земель,  які не надані у 
власн ість  аб о  користування  
гром адян ам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні



"Л ] 
О :

ш я  

5  9  
—̂ ■< ГО
гч> 9  О  1  N3 оО  а:

99 5923884800 :07 :002 :0615

С у м сь к а  область.  
К он о т о п сь ки й  район 

(1 Іутивльський  район). 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська 
рада (М алійська с ільська 

рада)

3,0000

І*

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель,  які не надані у 
власніс  ть або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

100 5 9 2 3 8 8 4800 :07 :002 :0614

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( П утивльський  район). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  
рада (М аз ів сь к а  с ільська  

рада)

7 .9800

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

зем ель , які не надані у 
власність  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о собам )

відсутні відсутні

101 5923884800 :07 :002 :0613

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район), 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  
рада (М азівська  с ільська 

р а д а )

1,0500

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї  к атегор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

102 5 9 2 3 8 8 6700 :06 :000 :0419

С у м сь к а  область,  
К он отоп ськи й  район 

(Г іутивльськи й р а й о н ), 
Н о воел об і де  ь ка с і л ьс ь ка 

рада (О к тяб р сь к а  
с ільська  рада)

3 ,2200

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категорії  

зем ель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гр ом адян ам  чи ю ри ди ч н и м  

о собам )

відсутні
Регіональні 

ланд ш аф тн і парки

103 5 923886700 :06 :000 :0418

Су м ська область ,  

К он отоп ськи й  район 
(П утивльський  район), 

Н о во сл о б ід сь ка  сільська 
рада (О к тяб рсь к а  

с ільська  рада)

3,2550

16.00 Землі запасу (земельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель, які не надані у 
власність  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні
Регіональні 

л анд ш аф тн і парки



N 
Ц

№
Ж

Я
О

«Л
і^С

Т
Р'У

 
V 

СУ
М

СШ
Й

 
О

БП
іУ

С
Т

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

104 5 923886700 :06 :000 :0417

С ум ськ а  область .
Ко ното і і с ьки й район 

(П утивльськ ий  р а й о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада (О к тяб рсь к а  
сільська  рада)

10.0505

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож н о ї категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о с о б а м )

відсутні
Регіональні 

ланд ш аф тн і парки

105 5 9 2 3 8 86700 :06 :000 :0416

С ум ськ а  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  район), 
Н ово сл о б ід сь ка  с ільська  

рад а  (О к тяб р сь к а  
с ільська  рада)

2 .7900

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні
Регіональні 

ланд ш аф тн і парки

106 5923886700 :06 :000 :0420

С у м сь к а  область,  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район).  
Н овослоб ід сь ка  с ільська  

рада (О к тяб рсь к а  
с іл ьськ а  рада)

8.4500

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ридич ним  

особам )

відсутні
Регіональні 

ландш аф тн і парки

107 5923883800 :10 :000 :0013

С у м сь к а  область,  
К он отоп ськи й  район 

(11 у  г и в л ь с ь к и й ра й о н ).
}!о воело б  іде ь ка с і л ьс ь ка 

рада (С аф о н івс ьк а  
с ільська  рада)

32.8800

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель ,  які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адян ам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні
Регіональні 

л анд ш аф тн і парки

108 5 9 2 3 8 8 3800 :10 :000 :0006

С ум ськ а  область ,  
К онотопські!й  район 

(П утивльськ ий  район), 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська 

рада (С аф он івськ а  
с ільськ а  рада)

26 ,7070

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож ної категорії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адян ам  чи ю ри ди ч н и м  

о собам )

відсутні
Регіональні 

л анд ш аф тн і парки



ГУ 
ДЕРЖ

ГРО
КАДАС

ЇРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

Т

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

109 5923883800 :10 :000 :0005

С ум ськ а  області,. 
К он отоп ськи й  район 

(П у т и вльський  р а й о н ), 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська 

рада (С аф о н івс ьк а  
с ільська  рада)

5.1500

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

земель , які не надай і у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні
Регіональні 

ландш аф тн і парки

І 10 5923885000 :03 :001 :1243

Су м ська  область.  
К онотопський  район 

(П ути вльськ и й  район),  
Н о вослоб ід сь ка  с ільська 

рада (М ан ух ів сь ка  
с іл ьс ьк а  рада)

30 .6500

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї категор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адян ам  чи ю р и д и ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

11 1 5923885000 :03 :001 :1242

Су м ська  область ,  
К онотопський  район 

(11 ути в л ьськи й рай о н ). 
Н овослоб ід сь ка  с ільська 

рада (М ан ух ів сь ка  
с ільська  рада)

3 .2500

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож ної категорії  

зем ель , які не надані у 
власн ість  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

112 5923885000 :03 :001 :1244

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(1 Іутивльський район). 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська  

рада (М ан ух ів ська  
с ільськ а  рада)

21 .5000

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категорії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

113 5923885000 :03 :001 :1245

С ум сь к а  області,.  
К он отоп ськи й  район 

(1 Іутивльський район),  
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська  

рада (М ан ух івська  
с ільськ а  рада)

2 .6000

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної к атегор ії  

зем ель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні



114 5 923885000 :03 :001 :1246

С ум ськ а  область.  

К он отоп ськи й  район 
(П ути вльськ и й  район), 

Н ово сл о б ід сь ка  сільська 
рада (М ан ух івська  

с ільськ а  рада)

3,3000

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  к о ж н о ї  категор ії  

земель,  які не надані у 
власність  аб о  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о собам )

відсутні відсутні

115 5923885000:03:001:1  247

С ум ськ а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

(Пути вл ьськи й рай он), 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська 

рада  (М ан ух ів сь ка  
с ільськ а  рада)

15,8500

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  к ористування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

1 16 5923885000 :03 :001 :1248

С ум ська  область ,  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  р а й о н ). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (М анух івська  
с ільська  рада)

35,5000

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категор ії  

земель ,  які не надані у 
власність  аб о  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні . відсутні

117 5923885000 :03 :001 :1249

С у м сь к а  область.  
К он отоп ськи й  район 

( Пути вл ье ьк и й р а й о н ). 
Н овос л об іде ь ка сі л ьс ь ка 

рада (М ан ух івська  
с іл ьс ьк а  рада)

4 ,7070

16.00 Землі з а п а с у (зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 

власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о с о б а м )

відсутні

О х о р о н н а  зона 
н а в к о л о (в зд о в ж )  

об 'єкта  ен е р гети ч н о ї  
системи

118 5923885400 :05 :001 :0134

С у м сь к а  область,  
К он отоп сь ки й  район 

(П утивльськ ий  район),  
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська  

рада  (М ач у л и щ а н сь к а  
с іл ьс ьк а  рада)

1,3008

16.00 Землі з а п а с у ( зе м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о собам )

відсутні відсутні



119 5923885400 :05 :001 :0133

С ум ськ а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

(Пу ти в л ьс ь кий ра й о н ), 
Н о воел об і де  ь ка с і л ьс ь ка 

рада ( М а ч у л и щ ан с ьк а  
с ільськ а  рада)

18,1635

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  к ористування 
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

120 5 923885400 :04 :001 :0074

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  район), 
Н о воел об і д с ь ка с і л ьс ь ка 

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с іл ьськ а  рада)

4.8980

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож ної к атегор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  к ористування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

121 5923885400 :03 :001 :0151

С у м с ь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  район). 
Н овое л об] д  с ь ка с ільська 

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільськ а  рада)

15.8450

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож ної к атегор ії  

земель ,  які не надані у 
власн ість  або  к ористування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

122 5 923885400 :03 :001 :0150

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( П у ти з л ь с ь к и й р а й о н ), 
Н о во сл о б ід сь ка  с ільська  

рада  ( М а чули щ ан ськ а  
с іл ьс ьк а  рада)

4 ,3800

16.00 Землі з а п а с у (з е м е л ь н і  
д ілянки  кож ної категор ії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або к ористування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

123 5923885400 :03 :001 :0149

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П ути вльськ и й  р а й о н ), 
Н о в о сл о б ід сь к а  с ільська  

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільськ а  рада)

8.5001

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
ділянки  кож ної категорії  

земель,  які не надані у 
власн ість  або к ористування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні



ГУ 
ДЕРЖ

ГЁОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

124 5923885400 :03 :001 :0147

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

( Пут и в л ьс ь к и й район).  
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільськ а  рада)

3.4500

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї  категорії 

земель,  які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

125 5 923885400 :03 :001 :0146

С ум ськ а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  район),  
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

рада (М а ч у л и щ а н с ь к а  
с ільськ а  рада)

3 ,0850

16.00 Землі запасу (зем ельні 
д ілянки  кож н о ї  категорії  

зем ель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
громадянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

126 5 9 2 3 8 8 5 4 0 0 :0 3 :0 0 1 : 0 144

С у м сь к а  область .  
К онотопський  район 

( П ути вльськи й р а й о н ). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

рада (М ач у л и щ а н сь к а  
с ільськ а  рада)

5 ,8850

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
ділянки  кож н о ї  к атегор ії  

зем ель , які не надані у 
власн ість  або к ористування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

127 5923885400 :03 :001 :0143

С ум ська  область.  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський  район),  
Н о вое л об і де ь ка с і л ьс ь ка 

рада (М а ч у л и щ а н с ь к а  
с ільськ а  рада)

10.1985

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
ділянки  кож ної категорії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

128 5923885400 :03 :001 :0142

С ум ськ а  область ,  
Конотопські;!! район 

( Пути вл ьс ьки Гі район),  
Н о в о с л о б ід с ь к а с іл ь с ь к а  

рада (М а ч у л и щ а н с ь к а  
с ільська  рада)

2.9700

16.00 Землі з а п а с у ( зе м е л ь н і  
д ілянки  кож н о ї  категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  к ористування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні



ГУ 
ЛЕН

Ж
ГГ©

КАДАС
ТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ 
О

ЬЛАС
Т

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

129 5 923881000 :08 :000 :0006

С ум ська  область .  
К онотопський  район 

(П утивльський  район).  
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а (Б у н я к и н с ь к а  
сільська  рада)

6 ,7610

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож ної категор ії  

земель ,  які не надані у 
власн ість  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

- особам )

відсутні відсутні

130 5923881000 :08 :000 :0005

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльськ ий  р а й о н ). 
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

р а д а (Б у н я к и н с ь к а  
с ільська  рада)

22 ,5600

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
ділянки  кож ної категор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  користування  
гром адянам  чи ю р и д и ч н и м  

особам )

відсутні відсутні

131 5 9 2 3 8 8 1000 :08 :000 :0004

С у м сь к а  область .  
К он отоп ськи й  район 

(П утивльський ' р а й о н ). 
Н овослоб ід сь ка  с ільська  

р а д а ( Б у н я к и н с ь к а  
с ільськ а  рада)

14.3199

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї  катег ор ії  

земель , які не надані у 
власн ість  або  к ористування  
громадянам  чи ю ри ди ч н и м  

о с о б а м )

відсутні відсутні

132 5923881000 :08 :000 :0003

С у м сь к а  область .  
К он отоп сь ки й  район 

( П утивльський  р а й о н ). 
Н овослоб ід ська  с ільська  

р а д а ( Б у н я к и н с ь к а  
с ільськ а  рада)

4 .0960

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
д ілянки  кож н о ї к атегор ії  

земель,  які не надані у 
власність  або користування  
гром адянам  чи ю ри ди ч н и м  

о собам )

відсутні відсутні

1 'Ч} 33 5923881000 :08 :000 :0002

С ум ська  облас ть.
Ко н ото п с ь ки и рай о н 

і П утивльський  район).  
Н о вослоб ід сь ка  с ільська  

р а д а (Б у н я к и н с ь к а  
с ільська  рада)

4,0735

16.00 Землі запасу (зем ельн і 
ділянки  кож н о ї категор ії  

земель , які не надані у 
власність  або користування  
гром адянам  чи ю ри д и ч н и м  

особ ам )

відсутні відсутні



17 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

7-ОТГ 
від 

01.12.2020

134 5923881000:06:000:0483

Сумська область, 
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська  

рада(Бунякинська  
сільська рада)

23 ,6524

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні відсутні

135 5923881000:06:000:0482

Сумська область.  
Конотопський район 

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська  

рада(Бунякинська  
сільська рада)

43 ,4500

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні відсутні

136 5923881000:06:000:0481

Сумська обдасть.  
Конотопський район 

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 

рада(Бунякинська  
сільська рада)

6 ,8000

16.00 Землі запасу(земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування  
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні відсутні

137 5923881000:06:000:0480

Сумська область, 
Конотопський район  

(Путивльський район), 
Новослобідська сільська 

рада(Бунякинська  
сільська рада)

18,4050

16.00 Землі запасу(земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні відсутні

138 5923881000:06:000:0479

Сумська область.  
Конотопський район  

(Путивльський район),  
Новослобідська сільська 

рада(Бунякинська  
сільська рада)

4 ,1800

16.00 Землі запасу (земельні  
ділянки кожної категорії  

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним  

особам)

відсутні відсутні

^ Ч)«-ього п '% \ 1980,8556

нош  Правління
‘ *' *11г>/£ _

ькій області 

Євген ГРИЦИК

' ' * 

И ?  I ' К б в б т о Н С Б К С ?

Сумське*'
шу (Путивльського району) 

Сергій КРЮКОВ


